
 

 

UCHWAŁA NR XVII/115/12 

RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 11 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutów Sołectwa Zasadne i Sołectwa Szczawa Gminy Kamienica 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji w sołectwach Szczawa i Zasadne 

Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje:  

§ 1. W statutach Sołectw stanowiących załączniki Nr 3 i Nr 6 do Uchwały Nr XII/100/2000 Rady Gminy 

Kamienica z dnia 28 kwietnia 2000 r. w sprawie: uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Kamienica, wprowadza 

się następujące zmiany:  

1. Załącznik Nr 3 § 2 otrzymuje brzmienie: "Teren działania Sołectwa obejmuje miejscowość Szczawa".  

2. Załącznik Nr 6 § 2 otrzymuje brzmienie: "Teren działania Sołectwa obejmuje miejscowość Zasadne".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 3482


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




